
Kragelund 16.08.2022 

Beboer repræsentanternes møde  afd. 67  Kragelund Møllevej – Engesvangsvej Kragelund. 

Tilstede: Freja, Louise og Flemming. 

1. Udendørsarealer cykelskur (e) placering på begge sider af vejen. 

2. Beplantning  samt færdiggørelse af de udvendige arealer på begge sider af 

Engesvangsvej. 

3. Ladestandere  (EL) indpasses i parkerings arealerne. 

4. Udvendige vandhaner samt  stikkontakter. 

Vi havde en udvendig grundig gennemgang af fællesarealerne og græsarealerne ved 

de enkelte boliger. 

På Engesvang siden mangler der en egentlig afklaring af færdiggørelse af skrænten 

ned i mod forsamlingshusets parkeringsareal.  

Forslag: Der plantes en bøgehæk samt bunddække til at dække jorden og til at holde 

på skrænten. 

Cykelskur placeres i bunden af parkeringpladsen. EL ladestander (en beboer har 

allerede El bil). 

Kragelund Møllevej siden, diskuterede vi placeringen af cykelskuret i forhold til 

renovations stationens placering. Vigtigt at de 2 elementer ikke kolliderer med 

hinanden i forhold til placering p.g.a. af pladsmangel?!  

Beplantning op i mod bytorvet, en bred bøgehæk er foreslået.  

Ud i mod vejen kan der med fordel opsættes hegn, plantes afskærmene buske eller 

hæk ud for hver enkelt bolig, for at skabe hyggelige opholdsrum.  

Udvendige vandhaner (mindst 2) + el stikkontakter. Der er ingen udvendig 

vandhane på Engesvangssiden. 

Første prioritet er cykelskure på begge sider. 

Forhåbentlig kan beplantningen foretages senest i oktober måned i år 

Vi var enige om at holde alle de foreslåede emner indenfor en økonomisk ramme der 

ikke gav beboerne i afdelingen husleje stigninger. 

Referatet omdeles til alle husstande efter godkendelse - i postkassen 

PS: Sendes til Silkeborg boligselskab 

PPS: Affaldssortering:  

Container til metal & hård plast og pap & papir tømmes ikke, hvis de er overfyldte! 

Madaffald må kun komme i madaffaldscontainer i grøn pose! 

Med venlig hilsen  

Beboerrep. afd. 67 - Louise, Freja og Flemming 

 


